
 

Aerosolu un fenoloģijas darba grupu sanāksme, Studentu Klimata Izpētes Kampaņas 

ietvaros, Nīderlande, Amsterdama, 23.-29.09.2012. 

ĪSUMĀ PAR PAVEIKTO: 

Veicām prezentācijas par mūsu skolas aerosolu mērījumu rezultātiem, kā arī sagatavojām 

kopīgo prezentāciju par aerosolu jautājumiem un problēmām ar projektā iesaistītajām 

valstīm 

Prezentējām savu nostāju jautājumā par Zemes veselību un tās saglabāšanu 

Apmeklējam vietējās, projektā iekļautās skolas, kā arī iepazināmies ar to darbu un mācību 

metodēm 

Veicām velobraucienu, apmeklējot Amsterdamas kuģniecības, vējdzirnavas, mākslas un 

folkloras muzejus, kā arī veicām braucienu pa slavenākajiem Amsterdamas kanāliem, 

iepazīstoties ar Nīderlandes vēsturi, kultūru, arhitektūru un tradīcijām 

Noklausījāmies Matthijs Begheyn, Globe koordinatora Nīderlandē, lekciju par Studentu 

Klimata Izpētes Kampaņu pasaulē, tās rezultātiem, par jauno Globe mājas lapu un par 

labāku mūsu projekta integrāciju sabiedrībā un zinātnē 

Piedalījāmies izbraucienā uz Vageningenas Universitāti, kur noklausījāmies lekcijas par agro-

fenoloģisko monitoringa tīklu De Natuurkalender (Dabas kalendārs), par Nīderlandes 

meteoroloģiskā institūta KNMI darbību un par Nīderlandes GLOBE Aerosola projektu kā daļu 

no GLOBE programmas. Iepazināmies ar Universitātes pētniecisko darbību un veicām 

aerosolu un fenoloģijas grupu kopīgās prezentācijas par gadā paveikto projekta ietvaros 

Piedalījāmies ekskursijā uz fenoloģijas darba grupā iesaistīto Nīderlandes skolu no Almēres, 

kur, ar fenoloģijas darba grupā iekļauto Uzvaras skolu, veicām kopīgo prezentāciju par 

Latviju un Latvijas vides politiku 

Apspriedām projekta darbu, tā nākotnes iezīmes, nepieciešamos veicamos darbus, 

gatavojoties sanāksmei Vācijā un projekta noslēguma pasākumam Latvijā 

Jauku un radošu jauno mācību gadu! 

Regīna Stikāne 


